
F u, FÁ|{{J|TA tN oNÚ |vlc(A
& ffi ) zlrnoocrsxe
i} 

* UN|vER.lŤy
- -  

v  PLZNI

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno Študenta:

studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

I{odnotitel - oponent:

Podnik_ Íirma:

EoDNocENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Ákademický rok ls!ffil1l

Mařtin Ealtejs€k

Podniková ekonomika a m&nagement

optimalizace organizační struktury ve vazbě na
podnikové cile

Ing. Mgr. Petra skálová' Ph.D.

FEK zČU

KŤitéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní práce
c) Teoretický základ práce (rešeršÍÍ člíst)
D) Členění pláce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování pťáce (skladba vět, graÍnatika)
F) Formiilní zpÍacování pÍáce
G) Přesnost formulací a práce s odbomým j azykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahaniční lit€Iatrrrou, úroveň soulunu v cizímjazyce
o celkoÚ postup řešení a pláce s infomacemi
K) záýěry pÍáLce a Jejich formu1ace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (plo teorii. pro Faxi)
N) Přísfup autora k řešení problemati$ práce
o) Celkový dojem z práce

Nawhuji kIasi fi kovat BP/DP klasifi kďnim srupněm: l nelYhověl

Stručné zr|ůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Předložená bakaláiská prríce je velmi strohá. obsahově odpovídá spíše seminámí práci. sÚm
rozsahem nesplňuje ani předepsané požadavky. Závažným nedostat ekem je, že náaev ptáce se odlišuje
od nrázvu vjejím zaďíní (optimalizace konkÍétního podnikového procesu x optimalizace organizační
struktury ve vazbě na podnikové cíle). Z tohoto důvodu student nepostupoval ani podle předem
stanovených zásad plo lrypracovríní bakalářské pÍáce. Zcela chybí .vypracování 1. bodu zadríní'
V úvodu prrice je popsán její obsah bez jastrého \Tmezení cí1e. velkou část práce zabíraji obrázky'
které by měly bý zďazeny spíše do příloh (např. str. 8 - l1, l7). NěkteÍé 1yžité obrrizkyjsou velmi
obtížně čitelné (stÍ. 12, 18, 24)' Rozložení textu najednotlivé striínky není příliš vhodné. od str. 17 se
téměŤ na každé straÍIě lrys$tuje jen minimum textu - cca 10 řádek. v}užití teoÍetické ěásti je značně
omezeno' Například kapitola 2. 1. obsahujejen informace ze zdroje 7 ajeden odstavec ze zdroje 6'
V kapitole l. 3. se .vrysk1.tují pouze iďormace ze zdroje 4 bez altorcva vlastního textu.
Netradiění je také gBfická úprava nrízvů jednotliÚch kapitol a členění textu - podtÍžené náz\,T,
někteTé z názql kapitol byly zýýťazněny fučně, jiné ne, některé byly odsazené (stť. 10), autol používal

1234N
!!!xn
!!x!t
!!xxtr
!!!x!nxnn!
ltx!!
!xx!!
!!x!!
!x!!!
!DX!!
!!XD!
tr!!x!
!!x!!
!!xx!
!!!XD



iil.--
i ] : ' . : i } ' A X l J l Ť Á € l i o N o M ' c l { Á
:  - "  ř  za raoot ts r  e
:' U |.] lv tB z |ŤY
;. V PLZN]

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
KPM

odlišné velikosti písmav obrélzcich (str' 27), navazoval přímo na text nebo niázev kapitoly tabulkou či
obÍázkem (str' 18) atd' Na stlaně l8 byl uveden chybný odkaz na obrázek. Na oblázku 19 autol použil
název pracovišť ''chata.', hala 1 a 2, o kte4ých se v předchozím textu neaniňoval. Piestože autol vyrržil
jen malé množství texfu, v práci se lysk1tují neopTavené gramatické chyby a chybné prády, např. str'
29 ' 34 ' 31 ' 39 ' 42 ard.) Při uvádění j ednollivých výpočtů nej sou vždy j asně \Tsvětlovány dosazované
hodnoty. PIo zplacování bakalářské práce bylo vyuáto 12 zdrojů, z nicbž 8 bylo dostupných
na intemetu. Pozitivní shrinkou práce bylo .vyčíslení úspory nákladů na výrobu spojené s reorganizací
pracor'ních sil pň 1Írobě jednoho druhu zakrázky. Pro bďalářskou práci by bylo vhodnější změnit
Ďázeý p|áce a zaměŤit se na šiIší lozsah čiÍmosti podniLr-r. Vztúedem k výše uveden]hn nedostatHm
nedoporučuj i práci k obhajobě.

otázky a připomínky k bližšímu rYsYětlení při obhajobě:]

V Plzni, dne 14. ledna 2014
ul.)-!,,.'

Podpis hodnotitele

Metodické poaláÍIky:
.]Kliknutím na pole wberte požadovaný kvalifikační ýupeň.
.) Stručně zdůvodněte na\Ťhovaný klasifikační stupeň, odůvodněnl zpmcujte v ÍoŽsahu 5 . 1 0 vět.
,]otázky a připomínky k b]jž'šírnu vysvětlení při obhajobě - dvě aŽ ři o!ázky.
Posudek na DP a BP nejpoději do 15. 1. 2014 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musi být opatřen vlastnořUčnín podPisen nodře (pro rozeznání originálu)'


